
 

 

令和 7年 3月 

 

三芳町教育委員会社会教育課 

 

事務所移転のお知らせ 

 

日頃、当課事業にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび社会教育課は、事務所を、三芳町役場５階 教育委員会内へ
移転することになりました。 
 
皆様方におかれましては、ご不便をおかけしますが、今後とも一層のご
協力をお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 
敬具 

記 

新 所 在 地 ： 

〒３５４－８５５５ 

入間郡三芳町大字藤久保１１００番地１ 

三芳町役場５階 教育委員会内 

電 話 番 号 ： ０４９－２５８－００１９（代表） 

ＦＡＸ番号： ０４９－２７４－１０５６ 

業務開始日： 令和７年４月１日（火） 

 

 


